2018年9月吉日

＊モデルチェンジの詳細やご不明点については、営業課までお問い合わせください＊

朝日音響(株) 外務部営業課　Tel. 088-694-2411　Fax. 088-694-5544
E-mail： office@asahionkyo.co.jp　HP： http://www.asahionkyo.co.jp/

4000N
送信機モデルチェンジ のご案内

お取引先様各位

　拝啓　貴社 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、生産中止による部品不足の為、ポケットサイズハンディ機、
ケーブレスミニの送信機をモデルチェンジすることとなりました。
基板が面実装となるに伴い、型式を「TX-4300N」から「TX-4400N」型に
変更いたします。信号は完全互換です。価格の変更もございません。

発売開始は、2018年10月1日（月）です。
開始日のご注文分より、4400型にてご対応させて頂く予定です。

今後ともご愛顧の程どうぞよろしくお願い申し上げます。
       　　　　　　敬具

モデルチェンジの要点

● 現行品と完全互換！

■ 送信機型式変更：
■ 材質：

■ 電池残量表示：
■ 寸法：

TX-4300N
ポリプロピレン

輝度が半減後、消灯
131×６１×27
（重量は 130g のまま変更無）

➡ TX-4400N
➡ ポリカーボネート
　 (電池蓋のみ、ポリプロピレン）
➡ 点灯ベースの点滅後、消灯
➡ 133×６2×27（筐体寸法のみ）

■ 価格：
■ 信号互換：
■ 電池：
■ カバー：

セット価格および送信機単体価格の変更はありません
新旧完全互換
JB-4007（変更無し）
シリコンカバー GC-4300（変更無し）

● 変更点